
 

 

l r„DNCEETčísTó "

__ŽZ__

zkf. odb.pov. ‘iislo Mrak

  

Smlouva o budoucí smlouvě darovací

f.umamřenájpodlei£50a--a 5x528.- aanásl.zákona:-č 4011964. Sb..,

~fihfiafi§kéhaměkení'ku,NBřážl'I-ění'f.postáějšrchgamma-31152131311

 

%dšle'ýenxbndOÚCÍÉdárci)

Statutární Město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

zastoupené primátorem Ing. Čestmírem Vlčkem

IČ ': 00845451

“DIČ : 388—00845451 (není plátcem DPH)

(dále jen budoucí Obdarovaný)

I .

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této

smlouvy jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez

prodlení druhé smluvní straně.



1.

22241 15 -:nrné; ůňa'ha*to„těmito:=

II.

Budoucí dárci jsou spoluvlastníky nemovitosti zapsané na LV č.

1689 ,pro .k.ú„ Krásné Pole, obec Ostrava, a to pozemku parc„č.

'oluvlastnickými podíly :

= 475965511 .4/15

--.-..:_:—góďíl „1/5

—ipodíl 1/5

”-31.130511 31/3

        

III.

. Budoucí dárci se stanou spoluvlastníky obslužné komunikace a

vodovodního řadu, které budou vybudovány zčásti na pozemku parc.č.

2241/16 v k. ů. Krásné Pole, obec Ostrava.

; Smluvní strany se zavazují uzavřít darovací smlouvu, kterou budoucí

dárci. budou darovat budoucímu obdarovanému pozemek specifikovaný

V'čl „II; odst. 1,a tonejpozdějido90 dnů -odedne nabytí

uwpráúní amoci„poslednihokolaudacníhorozhodnut1.s.taveb, mmsdenýnh

- v-odst.:ť=Ltohotbčlánku.

"Budoudíťůdárcisse„zavazují,=že:doLlananůaodefdneahábytísprávni'moci

fposledníhoufkolaudačního :rozhodnuťí,»týkájícíhossesvýšezruvedených

>staveb;;předlažíszÚDucímu;obdarovanémušdokmadyknezbytné%kíuzavření

vdarovací. .smlouvy, sa -to mznalecký gsposudek na nnemovitost

aspecifiikovanou-v čl. TII. :odst- '1.

IV.

Budoucí obdarovaný nabude vlastnictví darovaného pozemku parc.č.

2241/16 v k,ú. Krásné Pole, obec Ostrava vkladem vlastnického

práva do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem

v Ostravě. Návrh na vklad vlastnického práva podá budoucí

obdarovaný, který rovněž uhradí poplatky spojené, s řízením

o povolení vkladu práva.

. V případě, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva

zamítne, bude platit nevyvratitelná domněnka, že smluvní strany od

této smlouvy odstoupily ke dni právní moci zamítavého rozhodnutí.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem jejího předání budoucímu dárci.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí

s jejich obsahem a že byla uzavřena svobodně a vážně, určitě a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínekýv

. Tato smlouva je vyhotovena v loti vyhotoveních, budoucí obdarovaný

obdrží 4 vyhotovení, budoucí dárci každý 1 vyhotovení.



V.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení) :
-D?přiietízdanugpšedmětně„nemovitosti.zbzhodlo„zastupiteístvorměsta. usnesením č, 793718. zadane 28„3;2001.

V—'——.Ostravě, '..dne Áo. ?, 1004 v abstravé, :dne 76- 72- €0.97

budoucí dárci

za budoucího obdarovaného

W.
_.. ._ . ......L. .., ... . . - „ ... .. ... 3‘5- ._ ,

’ -“-'i:ngi:i':éestmirrmrabk \

Eprimátar \;

    




